30, etajul I.
L.: Pe un an 90 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 190. Brașov, Luni-Marți 28 August (10 Septembrie). 1901.

O problemă morală.

Este o stare sufletescă cu totul singulară, în care se află așii alegătorii maghiari cu diferiții lor candidați și cu guvernul în fața postulatului, ce l'a ridicat era lui Szell prin aducerea legii privitoare la jurisdicțiunea Curiei în afaceri electorale, de a-se face alegeri curate.